
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Тольяттинский государственный университет»

ПРИКАЗ

06.08.2021 3095 с/о

О зачислении поступающих на первый курс на места в рамках контрольных 
цифр (очная форма обучения, программы бакалавриата, 

на места в пределах особой квоты)

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 21.08.2020 № 1076 
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры», Приказом Минобрнауки России 
от 01 апреля 2021 г. № 226 «Об особенностях приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, 
программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 
2021/22 учебный год», Правилами приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры, в Тольяттинский государственный 
университет на 2021/2022 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить поступающих в число студентов 1 курса Тольяттинского 
государственного университета на места в рамках контрольных цифр (очная 
форма обучения, программы бакалавриата, на места в пределах особой 
квоты) с 01.09.2021 в соответствии с Приложением.

Проректор по учебной работе Э.С. Бабошина



Приложение 
к приказу №3095 с/о от 06.08.2021 

 

 

 
Архитектурно-строительный институт 

 

 08.03.01 Строительство  
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2021004423  Юшина Татьяна Александровна  182 б.  

 
Гуманитарно-педагогический институт 

 

 44.03.05 Педагогическое образование. Русский язык и Литература  
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2021004235  Джуманиязова Хилола Улугбековна  231 б.  

  

44.03.02 Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного 
образования  

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2021002743  Мишуткина Елена Сергеевна  247 б.  

  

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология  
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2021003308  Дмитреева Вера Леонидовна  245 б.  

 
Институт инженерной и экологической безопасности 

 

 20.03.01 Техносферная безопасность  
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2021002398  Ведерникова Наталья Альбертовна  240 б.  

 
Институт математики, физики и информационных технологий 

 

 02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование информационных систем. 
Мобильные и сетевые технологии  

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2021003309  Зорина Анна Юрьевна  243 б.  

  

09.03.03 Прикладная информатика  
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2021002667  Коротков Дамир Денисович  179 б.  

  2. 2021002716  Храмов Тимур Николаевич 232 б. 



 01.03.02 Прикладная математика и информатика. Компьютерные технологии и 
математическое моделирование  

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2021001799  Лушкин Роман Сергеевич  163 б.  

 
Институт машиностроения 

 

 15.03.01 Машиностроение. Технологии сварочного производства и инженерия поверхностей  
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2021003819  Шуваев Владимир Олегович  200 б.  

  

11.03.04 Электроника и наноэлектроника. Электроника и робототехника  
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2021003896  Вичкасова Мария Сергеевна  163 б.  

  2. 2021004541  Полянин Михаил Алексеевич 179 б. 

 
Институт физической культуры и спорта 

 

 49.03.01 Физическая культура. Педагогическая и тренерская деятельность  
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2021003585  Тряхов Алексей Александрович  218 б.  

 
Институт финансов, экономики и управления 

 

 27.03.02 Управление качеством. Управление качеством  
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2021003783  Удачина Анастасия Ясаровна  185 б.  

  2. 2021004203  Цепочкина Виктория Александровна 170 б. 

 
Институт химии и энергетики 

 

 19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания. Технология 
продукции и организация ресторанного дела  

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2021003788  Акулинина Виолетта Андреевна  208 б.  

  2. 2021004422  Валака Наталья Владимировна 188 б. 

  3. 2021002766  Корнусова Алина Александровна 201 б. 

  

04.03.01 Химия. Медицинская и фармацевтическая химия  
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2021004704  Часова Александра Андреевна  198 б.  

  

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника  
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 



  1. 2021001777  Жарков Игорь Вячеславович  154 б.  

  2. 2021003243  Ледяев Константин Анатольевич 145 б. 

  3. 2021002777  Синдицкий Павел Александрович 169 б. 

  

 
Институт машиностроения 

 

 23.05.01 Наземные транспортно-технологические средства. Автомобили и тракторы  
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2021004424  Лескиян Василий Сергеевич  195 б.  

  2. 2021003563  Попов Дмитрий Андреевич 255 б. 

 


